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Wochenendhighlights
Gültig vom 30. April – 2. Mai

Irrtum vorbehalten. Wochenendhighlights 
sind von Cash & Carry-Rabatten  
ausgenommen. Preise inkl. MwSt. Abgabe 
nur in handels üblichen Mengen. Für  
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung. 

QSFP
MSC Schollenfilet

Nordostatlantik/Island-
schelf, Wildfang, Hebenet-
ze/ vergleichbare Netze 
frisch, 150-200 g/Stück

4,49 €
pro 100 g

FRISCHEPARADIES
Super Sashimi 
Thunfischfilet
Östlicher Indischer Ozean, 
Wildfang, Haken und Lei-
nen frisch, 3-5 kg/Stück

3,49 €
pro 100 g

DIETZEL
Merguez Rind-/
Lammbratwurst
Deutschland 
frisch, 5 x 70 g/Packung 7,99 €

pro Packung
22,83€/kg

US Beef Ball Tips

USA 
frisch, ca. 1,5 kg/Stück 19,99 €

pro kg

Rhabarber

Niederlande 
frisch, 3,99 €

pro kg

Erdbeeren

Niederlande frisch, 
Klasse I, 500 g/Schale 5,99 €

pro Schale
11,98€/kg

CASA RINALDI
Carnaroli Risottoreis 
Superfino
EU 
1 kg/Packung 5,99 €

pro Packung

CASA RINALDI
Olivenöl mit Zitrone

Italien 
250 ml/Flasche 6,99 €

pro Flasche
27,96€/l


